
ZARZĄDZENIE NR 71/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 73.899.613,67zł, z tego bieżące w wysokości 
70.192.014,67zł. i majątkowe w wysokości 3.707.599,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 77.514.989,53zł, z tego bieżące w wysokości 73.807.390,53zł. i majątkowe w wysokości 
3.707.599,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 84.141.585,05zł, z tego bieżące w wysokości 
68.976.266,05zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
87.756.960,91zł, z tego bieżące w wysokości 72.591.641,91zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 128 116,86

0,00 0,00

01095 0,00 128 116,86

0,00 0,00

0,00 128 116,86

750 -12 866,00 0,00

0,00 0,00

75011 -12 866,00 0,00

0,00 0,00

-12 866,00 0,00

852 0,00 24 532,00

0,00 0,00

85219 0,00 14 974,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 1 256 811,17

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 251 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 287 100,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 287 100,06

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

415 216,92

0,00

415 216,92

0,00

415 216,92

582 054,29

16 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

287 100,06

594 920,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 027,00

Urzędy wojewódzkie 136 410,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

136 310,29

3

2010

2010

123 544,29

1 281 343,17

0,00

123 444,29

0,00

266 106,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1



0,00 14 974,00

85228 0,00 9 558,00

0,00 0,00

0,00 9 558,00

854 0,00 1 335,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 335,00

0,00 0,00

0,00 1 335,00

855 0,00 3 474 258,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 440 866,00

0,00 0,00

0,00 2 440 866,00

85502 0,00 1 006 955,00

0,00 0,00

0,00 1 006 955,00

85504 0,00 26 437,00

21 496 612,00

1 335,00

0,00

14 343 866,00

0,00

14 329 866,00

6 273 559,00

0,00

6 245 559,00

878 357,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

247 500,002030

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

162 279,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 233 505,00

262 474,00

215 427,00

0,00

171 837,00

234 840,00

0,00

234 840,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 233 505,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00

Rodzina 18 022 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 11 903 000,00

2010

2040

2060

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

11 889 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 266 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 238 604,00

Wspieranie rodziny 851 920,00

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 8 240,00

0,00 18 197,00

razem: -12 866,00 3 628 241,86

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 866,00 3 628 241,86

0,00 0,00

2010

0,00

860 160,00

18 197,00

73 807 390,53

867 518,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 899 613,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 399 257,76

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

851 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 70 192 014,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76

majątkowe

majątkowe 3 707 599,00 3 707 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 531 739,00 3 531 739,00

77 514 989,53

4 399 257,76

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 302100,06 302100,06 0 302100,06 0 0 0 0 0 3650437 3650437 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128116,86 128116,86 0 128116,86 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430216,92 430216,92 0 430216,92 0 0 0 0 0 3650437 3650437 0

przed zmianą 287100,06 287100,06 0 287100,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128116,86 128116,86 0 128116,86 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415216,92 415216,92 0 415216,92 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5342,41 5342,41 0 5342,41 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2281,09 2281,09 0 2281,09 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7623,5 7623,5 0 7623,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 287 287 0 287 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 231 231 0 231 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 518 518 0 518 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 281470,65 281470,65 0 281470,65 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125604,77 125604,77 0 125604,77 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 407075,42 407075,42 0 407075,42 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2099610 2075610 931750 1143860 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2099610 2075610 931750 1143860 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 2099610 2075610 931750 1143860 0 24000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2099610 2075610 931750 1143860 0 24000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

2000012

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2000012

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PlanNazwa

4 5

3952537,06

0

128116,86

4080653,92

287100,06

0

128116,86

415216,92

5342,41

0

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

2281,09

287

7623,5

0

231

518

281470,65

0

125604,77

407075,42

2119610

-5000

5000

2119610

2099610

10

1095

4210

4300

4430

-5000

5000

2099610

85000

0

5000

90000

10000

40002

4300

4530

400

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2546655 2536205 0 2536205 10450 0 0 0 0 4976845 4976845 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2546655 2536205 0 2536205 10450 0 0 0 0 4976845 4976845 0

przed zmianą 1680250 1669800 0 1669800 10450 0 0 0 0 4732824 4732824 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1680250 1669800 0 1669800 10450 0 0 0 0 4732824 4732824 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 177300 177300 0 177300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175300 175300 0 175300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 624000 624000 0 624000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 626000 626000 0 626000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6522460,67 6129470,67 4747032,29 1382438,38 0 375300 17690 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -12866 -12866 -12866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6509594,67 6116604,67 4734166,29 1382438,38 0 375300 17690 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 232232,29 232232,29 203552,29 28680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12866 -12866 -12866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219366,29 219366,29 190686,29 28680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 159146,11 159146,11 159146,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10745 -10745 -10745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148401,11 148401,11 148401,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29237,32 29237,32 29237,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1856 -1856 -1856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27381,32 27381,32 27381,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4168,86 4168,86 4168,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -265 -265 -265 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3903,86 3903,86 3903,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124386 57726 19334 38392 0 66660 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3432,61 -3432,61 0 -3432,61 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3432,61 3432,61 0 3432,61 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124386 57726 19334 38392 0 66660 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121351 54691 16299 38392 0 66660 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

981697

0

0

981697

835618

0

0

835618

w tym:

-2000

6413074

2000

6413074

Z tego

z tego:

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

5

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

474550

0

0

474550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Podatek od towarów i usług (VAT).

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

-5000

0

5000

7523500

-2000

2000

7523500

4530

60016

§

600

Dział

750

Rozdział Nazwa

4

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

177300

-2000

0

175300

624000

0

2000

626000

7194010,67

-12866

0

7181144,67

232232,29

-12866

0
75011

4010

4110

4120

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

219366,29

159146,11

-10745

0

148401,11

29237,32

-1856

0

27381,32

4168,86

-265

0

3903,86

124386

-3432,61

3432,61

124386

121351

751

75109

0

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3432,61 -3432,61 0 -3432,61 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3432,61 3432,61 0 3432,61 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121351 54691 16299 38392 0 66660 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20392 20392 0 20392 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3038,41 3038,41 0 3038,41 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23430,41 23430,41 0 23430,41 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3432,61 -3432,61 0 -3432,61 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13767,39 13767,39 0 13767,39 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 394,2 394,2 0 394,2 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1194,2 1194,2 0 1194,2 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 575017,88 469507,88 166470 303037,88 0 102000 3510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2309 -2309 0 -2309 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2309 2309 0 2309 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 575017,88 469507,88 166470 303037,88 0 102000 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 358115,88 254605,88 0 254605,88 0 100000 3510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2309 -2309 0 -2309 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2309 2309 0 2309 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358115,88 254605,88 0 254605,88 0 100000 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2309 -2309 0 -2309 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7691 7691 0 7691 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2309 2309 0 2309 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44309 44309 0 44309 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27675887,5 24660835,47 18594859 6065976,47 1582283,84 824546 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -6900 -6900 0 -6900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27675887,5 24660835,47 18594859 6065976,47 1582283,84 824546 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12964488,29 11866522 9982604 1883918 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12964488,29 11866522 9982604 1883918 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 550171 550171 0 550171 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 555171 555171 0 555171 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209132 209132 0 209132 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

-3432,61

3432,61

121351

20392

0

3038,41

23430,41

17200

-3432,61

0

13767,39

800

75109

4210

4300

4410
0

394,2

1194,2

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

575017,88

-2309

2309

575017,88

358115,88

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-2309

10000

2309

358115,88

-2309

0

7691

42000

0

2309

44309

28315887,5

-6900

6900

28315887,5

75412

4270

4300

80101

4210

4260

13604488,29

-6500

6500

13604488,29

550171

0

5000

555171

209132

754

Dział Rozdział §

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

801

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202632 202632 0 202632 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 929014 927514 285080 642434 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 929014 927514 285080 642434 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 497700 497700 0 497700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 497300 497300 0 497300 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2733009,17 1863163,93 1005376 857787,93 2400 867445,24 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24532 24532 14974 9558 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2757541,17 1887695,93 1020350 867345,93 2400 867445,24 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 835859 830478 715962 114516 0 5381 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14974 14974 14974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850833 845452 730936 114516 0 5381 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 555700 555700 555700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12567 12567 12567 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 568267 568267 568267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104230 104230 104230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2194 2194 2194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106424 106424 106424 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12850 12850 12850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 213 213 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13063 13063 13063 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 459990 458990 280146 178844 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9558 9558 0 9558 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469548 468548 280146 188402 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 162279 162279 0 162279 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4260

4360

-6500

0

202632

17000

0

1500

Zakup energii

18500

929014

-400

400

929014

14300

0

400

14700

497700

-400

0

497300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan

2733009,17

Wydatki 
bieżące

5

0

24532

2757541,17

835859

0

14974

850833

555700

0

12567

568267

80113

4270

4300

Rozdział §

85219

4010

4110

4120

4300

Dział

852

104230

0

2194

106424

12850

0

213

13063

459990

0

9558

469548

162279

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Nazwa

4

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

85228

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9558 9558 0 9558 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171837 171837 0 171837 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 835729 523059 489571 33488 0 312670 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1335 0 0 0 0 1335 0 0 0 0 0 0

po zmianach 837064 523059 489571 33488 0 314005 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 283505 0 0 0 0 283505 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1335 0 0 0 0 1335 0 0 0 0 0 0

po zmianach 284840 0 0 0 0 284840 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1335 0 0 0 0 1335 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1335 0 0 0 0 1335 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18391216 931729 739027 192702 141600 17317887 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3474258 127655 118105 9550 0 3346603 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21865474 1059384 857132 202252 141600 20664490 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11903000 188699 120462 68237 0 11714301 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2440866 39249 35699 3550 0 2401617 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14343866 227948 156161 71787 0 14115918 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 11713301 0 0 0 0 11713301 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2401617 0 0 0 0 2401617 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14114918 0 0 0 0 14114918 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87474 87474 87474 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30978 30978 30978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118452 118452 118452 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18010 18010 18010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4220 4220 4220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22230 22230 22230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2608 2608 2608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 501 501 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3109 3109 3109 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3393 3393 0 3393 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 990 990 0 990 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4383 4383 0 4383 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

4140

3110

4010

4110

4120

4210

3474258

21865474

11903000

0

2440866

14343866

Plan Wydatki 
bieżące

5

11713301

0

2401617

14114918

87474

0

30978

118452

18010

0

4220

22230

2608

0

501

3109

3393

0

990

4383

4000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4300
0

9558
Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

171837

835729

0

1335

837064

283505

0

1335

284840

0

0

1335

1335

18391216

0

85415

85501

Rozdział

854

855

Dział

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

§ Nazwa

4

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażeniaId: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4560 4560 0 4560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17962 17962 0 17962 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19962 19962 0 19962 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5419594 639008 539103 99905 0 4780586 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1006955 70209 64209 6000 0 936746 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6426549 709217 603312 105905 0 5717332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4779586 0 0 0 0 4779586 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 936746 0 0 0 0 936746 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5716332 0 0 0 0 5716332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 167721 167721 167721 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24209 24209 24209 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191930 191930 191930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 347000 347000 347000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387000 387000 387000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 914992 91992 78632 13360 0 823000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26437 18197 18197 0 0 8240 0 0 0 0 0 0

po zmianach 941429 110189 96829 13360 0 831240 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 822600 0 0 0 0 822600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8240 0 0 0 0 8240 0 0 0 0 0 0

po zmianach 830840 0 0 0 0 830840 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52137 52137 52137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17060 17060 17060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69197 69197 69197 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1137 1137 1137 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10537 10537 10537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68976266,05 44048522,21 26883149,29 17165372,92 2781533,84 19890508,24 885861,76 0 1369840 15165319 15165319 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6714462

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

84141585,05

10537

Dział

4210

4300

3110

4010

4110

4300

§

3110

4010

4170

85502

Rozdział

85504

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Nazwa

4

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem:

0

560

4560

17962

0

2000

19962

5419594

0

1006955

6426549

4779586

0

936746

5716332

167721

0

24209

191930

347000

0

40000

387000

26500

0

6000

32500

Plan Wydatki 
bieżące

5

914992

0

26437

941429

822600

0

8240

830840

52137

0

17060

69197

9400

0

1137

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -32507,61 -32507,61 -12866 -19641,61 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3647883,47 299945,47 133079 166866,47 0 3347938 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72591641,91 44315960,07 27003362,29 17312597,78 2781533,84 23238446,24 885861,76 0 1369840 15165319 15165319 0

0

0

6714462

0

0

0

-32507,61

3647883,47

87756960,91

Wydatki razem:

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 650 437,00 0,00

01010 3 650 437,00 0,00

6050 1 650 425,00 0,00

13 305,00 - 70,00

245 500,00 70,00

600 4 976 845,00 0,00

60016 4 732 824,00 0,00

6050 3 897 206,00 0,00

82 282,00 - 6 371,00

1 674 300,00 6 371,00

15 165 319,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wodociągu Brzozówka - Głogowo wraz z pompownią wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Razem

1 680 671,00

15 165 319,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 650 437,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 650 437,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 425,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sąsieczno 13 235,00

245 570,00

4 976 845,00

4 732 824,00

3 897 206,00

75 911,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 287 100,06 128 116,86 415 216,92

01095 Pozostała działalność 287 100,06 128 116,86 415 216,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

287 100,06 128 116,86 415 216,92

750 Administracja publiczna 136 310,29 - 12 866,00 123 444,29

75011 Urzędy wojewódzkie 136 310,29 - 12 866,00 123 444,29

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 310,29 - 12 866,00 123 444,29

852 Pomoc społeczna 218 881,17 9 558,00 228 439,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 279,00 9 558,00 171 837,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 279,00 9 558,00 171 837,00

855 Rodzina 17 980 354,00 3 456 061,00 21 436 415,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 889 000,00 2 440 866,00 14 329 866,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 889 000,00 2 440 866,00 14 329 866,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 238 604,00 1 006 955,00 6 245 559,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 238 604,00 1 006 955,00 6 245 559,00

85504 Wspieranie rodziny 851 920,00 8 240,00 860 160,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

851 920,00 8 240,00 860 160,00

18 942 991,83 3 580 869,86 22 523 861,69Razem:

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 287 100,06 128 116,86 415 216,92

01095 Pozostała działalność 287 100,06 128 116,86 415 216,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 342,41 2 281,09 7 623,50

4300 Zakup usług pozostałych 287,00 231,00 518,00

4430 Różne opłaty i składki 281 470,65 125 604,77 407 075,42

750 Administracja publiczna 136 310,29 - 12 866,00 123 444,29

75011 Urzędy wojewódzkie 136 310,29 - 12 866,00 123 444,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 946,11 - 10 745,00 85 201,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 037,32 - 1 856,00 16 181,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 568,86 - 265,00 2 303,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

124 386,00 0,00 124 386,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

121 351,00 0,00 121 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 392,00 3 038,41 23 430,41

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 - 3 432,61 13 767,39

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 394,20 1 194,20

852 Pomoc społeczna 218 881,17 9 558,00 228 439,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 279,00 9 558,00 171 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 279,00 9 558,00 171 837,00

855 Rodzina 17 980 354,00 3 456 061,00 21 436 415,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 889 000,00 2 440 866,00 14 329 866,00

3110 Świadczenia społeczne 11 713 301,00 2 401 617,00 14 114 918,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 71/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 474,00 30 978,00 118 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 010,00 4 220,00 22 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 608,00 501,00 3 109,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 393,00 990,00 4 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 560,00 4 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 962,00 2 000,00 19 962,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 238 604,00 1 006 955,00 6 245 559,00

3110 Świadczenia społeczne 4 779 586,00 936 746,00 5 716 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 180,00 24 209,00 155 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 838,00 40 000,00 357 838,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

85504 Wspieranie rodziny 851 920,00 8 240,00 860 160,00

3110 Świadczenia społeczne 822 600,00 8 240,00 830 840,00

18 942 991,83 3 580 869,86 22 523 861,69Razem:

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.60.2018
z dnia 17 października 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 9.558zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 2.440.866zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci

- w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 1.006.955zł. z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń
z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz z kosztami obsługi,

- w dz. 855 rozdz. 85504 § 2030 o kwotę 18.197zł. z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy
asystentów rodziny oraz przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018,

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.63.2018
z dnia 24 października 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 128.116,86zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminy województwa kujawsko – pomorskiego w II terminie płatniczym 2018r.,

- w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 1.335zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2018r. – „Wyprawka szkolna” – zadanie realizowane przez zespół Szkół w Dobrzejewicach.

3.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.61.2018
z dnia 24 października 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan dotacji w dz. 750 rozdz.
75011 § 2010 o kwotę 12.866zł. przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku z rozliczeniem
dotacji dokonanych na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia
2018 roku.

4.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.64.2018
z dnia 25 października 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji:

- w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 14.974zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250zł.
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w 2018r.,

- w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 8.240zł. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu
„:Dobry Start”

5.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych:

- w wysokości 6.371zł. w ramach rozdziału 60016 § 6050 pomiędzy następującymi zadaniami: z inwestycji
Wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo na zadanie Wykonanie
podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo,

- w wysokości 70zł. w ramach rozdziału 01010 § 6050 pomiędzy następującymi zadaniami: z inwestycji
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Sąsieczno na zadanie Rozbudowa wodociągu Brzozówka –
Głogowo wraz z pompownią wody..

Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej
w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 8695ABBD-6C2E-4794-8261-9D12B27149F8. Podpisany Strona 1




